
 

 

Županija Kategorija Ime i prezime Email adresa 

Bjelovarsko-bilogorska OŠ/SŠ Branko Raičković branko.raickovic@skole.hr 

Brodsko-posavska OŠ/SŠ Zvjezdana Došlić zvjezdana.doslic@skole.hr 

Dubrovačko-neretvanska OŠ/SŠ Tina Cvijanović tina.cvijanovic@skole.hr 

Grad Zagreb OŠ Martina Prpić martina.prpic2@skole.hr 

Grad Zagreb SŠ Zlatka Markučić  zmark@mioc.hr 

Grad Zagreb Razvoj softvera Mladen Ćurić mladen.curic@skole.hr 

Istarska OŠ Enis Ramadan enis.ramadan@skole.hr 

Istarska SŠ Eva Grujić eva.grujic1@skole.hr 

Karlovačka OŠ/SŠ Nada Gogić info.natjecanjekz@gmail.com 

Koprivničko-križevačka OŠ/SŠ Davorka Hrženjak davorka.hrzenja@skole.hr 

Krapinsko-zagorska OŠ Neven Košec neven.kosec@skole.hr 

Krapinsko-zagorska SŠ Nino Skozrit nino.skozrit@skole.hr 

Ličko-senjska OŠ Valentina Pajdaković valentina.pajdakovic@skole.hr 

Ličko-senjska SŠ Božo Šimunić bozo.simunic@skole.hr 

Međimurska OŠ Melita Trupković melita.trupkovic@skole.hr 

Međimurska SŠ Gordan Premuš gordan.premus@skole.hr 

Osječko-baranjska OŠ Davor Šokac davor.sokac@skole.hr 

Osječko-baranjska SŠ Dražen Jakopović drazen.jakopovic@skole.hr 



 

 

Požeško-slavonska OŠ/SŠ Renato Ristić renato.ristic@skole.hr 

Primorsko-goranska OŠ Siniša Topić sinisa.topic@skole.hr 

Primorsko-goranska SŠ Kornelija Tonsa kornelija.tonsa@skole.hr 

Sisačko-moslavačka OŠ Darko Rakić darko.rakic@skole.hr 

Sisačko-moslavačka SŠ Stjepan Uroić stjepan.uroic@skole.hr 

Splitsko-dalmatinska OŠ Tome Kovačević tome.kovacevic@skole.hr 

Splitsko-dalmatinska SŠ Ana Oreb ana.oreb@skole.hr 

Šibensko-kninska OŠ Siniša Stojnić sinisa.stojnic@skole.hr 

Šibensko-kninska SŠ Mladenka Berović mladenka.berovic@skole.hr 

Varaždinska OŠ Darko Krznar darko.krznar@skole.hr 

Varaždinska SŠ Vesna Novosel-Martinić vesna.novosel-martinic@skole.hr 

Virovitičko-podravska OŠ/SŠ Danijela Baričević danijela.babic4@skole.hr 

Vukovarsko-srijemska OŠ Stanko Leko stanko.leko@skole.hr 

Vukovarsko-srijemska SŠ Darija Dasović darija.dasovic@skole.hr 

Zadarska OŠ Ljiljana Kadija Pulić ljiljana.kadija-pulic@skole.hr 

Zadarska SŠ Gojko Bukvić gojko.bukvic@skole.hr 

Zagrebačka OŠ Milan Omrčen milan.omrcen@skole.hr 

Zagrebačka SŠ Kristina Lučić kristina.lucic@skole.hr 

 


